ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 29 de julho de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem ao Auditório da FEVRE (Rua 154, n°783 – Laranjal - Volta Redonda), no dia 05 de

agosto de 2020 às 09h30min  para entrega de documentação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

PSICÓLOGO

GIULLIANA GIOVANINI FERREIRA

ELIETE RIBEIRO VESPASIANO

CARINA SANTOS BORGES COTRIM

JULIANA DE BARROS DUTRA

GRAZIELE DA SILVA PECORARO

MARIANA DE FARIA CALEFI

JULIANA LANDIM LOPES

EDUARDO SOUZA DE AMORIM

GABRIELA DE OLIVEIRA TELES

MARIANA CAROLINE SILVA

MIRELLA TEODORO DA SILVA

RECEPCIONISTA

CAROLINA DE OLIVEIRA E OLIVEIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 29 de julho de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem ao Auditório da FEVRE (Rua 154, n°783 – Laranjal - Volta Redonda), no dia 05 de

agosto de 2020 às 09h30min  para entrega de documentação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LUCINÊI APARECIDA FONSECA DA SILVA

CINTIA MATIAS DA SILVA CARVALHO

SUELI DO CARMO MAGNO RODRIGUES

PRISCILA DE SOUZA SILVA VIEIRA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SEBASTIAO MARGARIDA DE FARIAS

ANA LUIZA GRIPP SILVA

HALITA OLIVEIRA DA SILVA FIGUEIREDO

MILENE DE SOUZA FRANÇA

GABRIELA DE OLIVEIRA RAIMUNDO CANDIDO

ALINE LORANE DE LIMA AMARAL

MARCONE RODRIGUES URZEDO

MARCUS VINICIUS CALDEIRA

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

JOYCE DE SAO PAULO MATOS

CARLOS HENRIQUE BARRA DE AVELLAR PEREIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 29 de julho de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem ao Auditório da FEVRE (Rua 154, n°783 – Laranjal - Volta Redonda), no dia 05 de

agosto de 2020 às 09h30min  para entrega de documentação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

MÉDICO VETERINÁRIO

LUCIANA DOS SANTOS LARANJEIRA OLIVEIRA

MÉDICO CARDIOLOGISTA

TATIANA CUNHA DE PAIVA

MÉDICO ORTOPEDISTA

MARCELO DE REZENDE TEIXEIRA MACIEL

MARCOS DE MATOS CAMPOS FILHO

RODRIGO DOMINGUES FONTANEZZI CAMPOS

MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

FÁBIO FURTADO DOS SANTOS

MAYRA MIRANDA CORREA DIAS

WALKIRIA SILVA SOARES MARINS

TÉNICO EM LABORATÓRIO

CACILDA DE NOVAES PEREIRA

AUXILIAR DE LABORATÓRIO

VITOR GABRIEL DE SOUSA CAMPBELL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 29 de julho de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E CÓPIA)

• ASO;

• 01 FOTO 3 X 4;

• CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL (CTPS) - PÁGINA DA FOTO E DADOS

CADASTRAIS;

• CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

• CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

• TÍTULO DE ELEITOR;

• COMPROVANTE DE VOTAÇÃO (ÚLTIMO PLEITO ELEITORAL) –

http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes ;

• COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO NO NOME DO CANDIDATO;

• CERTIDÃO DE NASCIMENTO (SOLTEIRO) OU CASAMENTO;

• CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

• COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE;

• REGISTRO NO CONSELHO PROFISSIONAL, SE HOUVER E ANUIDADE PAGA;

• CERTIFICADO DE RESERVISTA;

• CARTÃO DO SUS;

• CÓPIA DE INTEIRO TEOR DA DECLARAÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA, CASO DECLARE;

• CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO E CPF DOS DEPENDENTES.